
 
 
 
 
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

FINANŠU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV¬3601, Latvija,  tālr.: 63601150, 63601161; e-pasts: finanses@ventspils.lv 

 

PROTOKOLS 

Ventspilī 

2024.gada 12.decembrī  N˚ 53 

 

Sēdes norises laiks: no plkst.1300 līdz plkst.1410 

no plkst.1555 līdz plkst.1640 

 

Sēdē piedalās: J.Vītoliņš (sēdes vadītājs), G.Blumbergs, K.Lemberga,  K.Vočtavs, E.Čeporjus, A.Landmanis, 

B.Jurševics 

 

Sēdē pieaicināti: Izpilddirektora 1.vietnieks - Ventspils domes administrācijas vadītājs K.Vitenbergs (18.), 

P/i “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļas vadītāja I.Rītele (17.), P/i “Ventspils 

Komunālā pārvalde” direktors A.Kausenieks (1.-5.,16.,18.), PSIA “Ventspils nekustamie 

īpašumi” valdes priekšsēdētājs A.Kleinbergs (6.), PSIA “Ūdeka” valdes priekšsēdētājs 

E.Daugelis (7.,16.), PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” valdes priekšsēdētājs  

E.Daugelis (8.), SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” valdes priekšsēdētājs J.Lācis 

(9.,10.,12.), PSIA “Ventspils siltums” valdes priekšsēdētājs A.Uzaris (11.,16.), P/i 

“Ventspils domes administrācija” Attīstības pārvaldes vadītāja B.Gintere (12., 16.,18.), 

PSIA “Ventspils poliklīnika” valdes priekšsēdētāja D.Sormule (13.), P/i “Ventspils domes 

administrācija” Dzīvokļu nodaļas vadītāja B.Līdaka (14.), P/i “Ventspils domes 

administrācija” Juridiskās nodaļas vadītāja I.Vašuka (18.), P/i “Ventspils domes 

administrācija” Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks L.Pētersone (14.), P/i “Ventspils 

Pašvaldības policija” priekšnieks O.Rudzītis (15.), P/i “Ventspils osta” vadītājs I.Sarmulis, 

vadītāja vietnieks J.Tovstuļaks (16.), P/i “Ventspils domes administrācija” Arhitektūras un 

pilsētbūvniecības nodaļas vadītājs M.Bože (18.), P/i “Ventspils domes administrācija” 

Personāla nodaļas vadītāja A.Jansone (19.-21.), P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” vadītāja 

J.Bakanauska (22.). 

 

Sēdi protokolē: P/i “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļas lietvedības sekretāre K.Drogļeva. 

 

Darba kārtības apstiprināšana  

Finanšu nodaļa piedāvā iekļaut  Finanšu komitejas darba kārtībā papildus jautājumu: 

• Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” sagatavotam 

iepirkumam “Ventspils izglītības pārvaldes aktuālās informācijas publicēšana vietējā laikrakstā un tā 

izplatīšana Ventspilī 2025.gadā” (identifikācijas Nr. IP 2024/9) 

Finanšu komitejas sēdes vadītājs J.Vītoliņš izsaka priekšlikumu apstiprināt Finanšu nodaļas piedāvāto 

komitejas darba kārtību, iekļaujot papildus jautājumu. 

Komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj: 

Apstiprināt Finanšu komitejas darba kārtību, iekļaujot papildus jautājumu. 

 

Darba kārtība: 

Slēgtā daļa: 

1. Par maksimālās paredzamās līgumcenas saskaņošanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Asfalta seguma virskārtas atjaunošana Staldzenes ielā, Ventspilī”  

2. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzība “Meliorācijas sistēmas pārbūve Kurzemes 83, Ventspilī””  

3. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektam “Apvienotā gājēju un veloceliņa izbūve Ganību ielā posmā 

no Riņķa ielas līdz Ganību ielai 103, Ventspilī””  



 2 

4. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Koku stādīšana un esošo segumu atjaunošana Jūras ielā, Ventspilī”  

5. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzība “Koku stādīšana un esošo segumu atjaunošana Jūras ielā, Ventspilī””  

6. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu PSIA “Ventspils nekustamie īpašumi” sagatavotam 

iepirkumam “Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un ēkas kāpņu telpu sienu siltumizolēšana 

Inženieru  ielā 77, Ventspilī” (identifikācijas Nr. VNĪP 2024/045) 

7. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu PSIA “Ūdeka” sagatavotam iepirkumam “Sadzīves 

kanalizācijas kolektora atjaunošana ar oderēšanas metodi posmā no Dzelzceļnieku ielas 6 līdz KSS 

Muitas ielā 4, Ventspilī”  

8. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” sagatavotam 

iepirkumam “Riepu piegāde” 

9. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” sagatavotam 

iepirkumam “Operācijas lampu piegāde un uzstādīšana SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

Talsu filiālei” (identifikācijas Nr. ZRS 2024/23 ERAF) 

10. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” sagatavotam 

iepirkumam “SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” infrastruktūras ilgtermiņa attīstības plāna un 

tehniski – ekonomiskā pamatojuma izstrāde” (identifikācijas Nr. ZRS 2025/1) 

11. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu PSIA “Ventspils Siltums” sagatavotam iepirkumam 

“Marķētās dīzeļdegvielas piegāde” 

Atklātā daļa: 

12. Lēmuma projekts “Par projekta “Veselības aprūpes prasmju apguve un pilnveidošana ar simulatoru 

palīdzību” īstenošanu” 

13. Par  PSIA “Ventspils poliklīnika” līguma slēgšanu iepirkumā “Medicīnas iekārtu piegāde Ventspils 

poliklīnikai” (identifikācijas Nr. VP 2024/4) 

14. Saistošo noteikumu projekts “Par kārtību, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldībā tiek sniegta 

palīdzība kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 

15. Lēmuma projekts “Par grozījumiem Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 4.janvāra 

lēmumā  Nr.2 “Par Ventspils pilsētas un Ventspils novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas personālsastāva apstiprināšanu”” 

16. Lēmuma projekts “Par projekta “Nacionālās nozīmes industriālā parka izveide Ventspilī” turpmāku 

īstenošanu” 

17. Lēmuma projekts “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības iedzīvotāju iniciatīvu 2025.gada budžetu” 

18. Saistošo noteikumu projekts “Ventspils valstspilsētas pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 

Slēgtā daļa: 

19. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Ventspils izglītības pārvaldes aktuālās informācijas publicēšana vietējā laikrakstā un tā izplatīšana 

Ventspilī 2025.gadā” (identifikācijas Nr. IP 2024/9) 

Atklātā daļa: 

20. Par A.Gūtmaņa personiskā darba ieguldījuma izvērtējumu 

21. Par G.Blumberga personiskā darba ieguldījuma izvērtējumu 

22. Par J.Vītoliņa personiskā darba ieguldījuma izvērtējumu 

 

 

1. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas saskaņošanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” izsludinātajam 

iepirkumam “Asfalta seguma virskārtas atjaunošana Staldzenes ielā, Ventspilī” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Asfalta seguma virskārtas atjaunošana Staldzenes ielā, Ventspilī”, [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

 

2. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzība “Meliorācijas sistēmas pārbūve Kurzemes 83, Ventspilī”” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzība “Meliorācijas sistēmas pārbūve Kurzemes 83, Ventspilī””, [..] EUR (bez PVN) apmērā. 



 3 

3. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektam “Apvienotā gājēju un veloceliņa izbūve Ganību ielā posmā no Riņķa 

ielas līdz Ganību ielai 103, Ventspilī”” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektam “Apvienotā gājēju un veloceliņa izbūve Ganību ielā posmā no Riņķa 

ielas līdz Ganību ielai 103, Ventspilī””, [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

 

4. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam “Koku 

stādīšana un esošo segumu atjaunošana Jūras ielā, Ventspilī” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam “Koku 

stādīšana un esošo segumu atjaunošana Jūras ielā, Ventspilī”, [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

 

5. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzība “Koku stādīšana un esošo segumu atjaunošana Jūras ielā, Ventspilī”” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzība “Koku stādīšana un esošo segumu atjaunošana Jūras ielā, Ventspilī””, [..] EUR (bez PVN) 

apmērā. 

 

 

6. 

Ziņo: A.Kleinbergs 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu PSIA “Ventspils nekustamie īpašumi” sagatavotam iepirkumam 

“Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un ēkas kāpņu telpu sienu siltumizolēšana Inženieru  ielā 77, 

Ventspilī” (identifikācijas Nr. VNĪP 2024/045) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  PSIA “Ventspils nekustamie īpašumi” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un ēkas kāpņu telpu sienu siltumizolēšana Inženieru  ielā 77, 

Ventspilī”, [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

 

7. 

Ziņo: E.Daugelis 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu PSIA “Ūdeka” sagatavotam iepirkumam “Sadzīves kanalizācijas 

kolektora atjaunošana ar oderēšanas metodi posmā no Dzelzceļnieku ielas 6 līdz KSS Muitas ielā 4, Ventspilī” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  PSIA “Ūdeka” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam “Sadzīves kanalizācijas 

kolektora atjaunošana ar oderēšanas metodi posmā no Dzelzceļnieku ielas 6 līdz KSS Muitas ielā 4, Ventspilī”, 

[..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

 

8. 

Ziņo: E.Daugelis 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” sagatavotam 

iepirkumam “Riepu piegāde” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam 

iepirkumam “Riepu piegāde”, katrai daļai atsevišķi: 

1.daļā – smago automašīnu un komerctransporta riepu piegāde [..]  EUR (bez PVN); 

2.daļā – traktortehnikas riepu piegāde [..] EUR (bez PVN). 



 4 

9. 

Ziņo: J.Lācis 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” sagatavotam iepirkumam 

“Operācijas lampu piegāde un uzstādīšana SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” Talsu filiālei” 

(identifikācijas Nr. ZRS 2024/23 ERAF) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Operācijas lampu piegāde un uzstādīšana SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” Talsu filiālei” 

(identifikācijas Nr. ZRS 2024/23 ERAF), [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

 

10. 

Ziņo: J.Lācis 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” sagatavotam iepirkumam 

“SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” infrastruktūras ilgtermiņa attīstības plāna un tehniski – 

ekonomiskā pamatojuma izstrāde” (identifikācijas Nr. ZRS 2025/1) 

Nolemj: (J.Vītoliņš, G.Blumbergs, K.Lemberga, K.Vočtavs, B.Jurševics balso “par”,  A.Landmanis,  

E.Čeporjus – “atturas”) 

Saskaņot  SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” infrastruktūras ilgtermiņa attīstības plāna un tehniski – 

ekonomiskā pamatojuma izstrāde, [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

 

11. 

Ziņo: A.Uzaris 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu PSIA “Ventspils Siltums” sagatavotam iepirkumam “Marķētās 

dīzeļdegvielas piegāde” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  PSIA “Ventspils Siltums” iesniegto paredzamo maksimālo uzcenojumu sagatavotam iepirkumam 

“Marķētās dīzeļdegvielas piegāde” [..] EUR/t (bez PVN). 

 

 

12. 

Ziņo: J.Lācis 

Uzaicināta: B.Gintere 

Lēmuma projekts “Par projekta “Veselības aprūpes prasmju apguve un pilnveidošana ar simulatoru palīdzību” 

īstenošanu” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Veselības 

aprūpes prasmju apguve un pilnveidošana ar simulatoru palīdzību” īstenošanu” un virzīt to izskatīšanai 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

 

 

13. 

Ziņo: J.Melkere 

Par  PSIA “Ventspils poliklīnika” līguma slēgšanu iepirkumā “Medicīnas iekārtu piegāde Ventspils 

poliklīnikai” (identifikācijas Nr. VP 2024/4) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Pieņemt zināšanai sagatavoto informāciju par PSIA “Ventspils poliklīnika” līguma slēgšanu  iepirkumā 

“Medicīnas iekārtu piegāde Ventspils poliklīnikai” (identifikācijas Nr. VP 2024/4).  

 

 

14. 

Ziņo: B.Līdaka 

Uzaicinātas: L.Pētersone 

Saistošo noteikumu projekts “Par kārtību, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldībā tiek sniegta palīdzība 

kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 



 5 

 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt, papildinot ar A.Landmaņa izteikto priekšlikumu, sagatavoto Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes saistošo noteikumu projektu “Par kārtību, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldībā tiek 

sniegta palīdzība kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” un virzīt to izskatīšanai 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

15. 

Ziņo: O.Rudzītis 

Lēmuma projekts “Par grozījumiem Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 4.janvāra lēmumā  

Nr.2 “Par Ventspils pilsētas un Ventspils novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

personālsastāva apstiprināšanu”” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par 

grozījumiem Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 4.janvāra lēmumā  Nr.2 “Par Ventspils 

pilsētas un Ventspils novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas personālsastāva 

apstiprināšanu”” un virzīt to izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

16. 

Ziņo: I.Sarmulis 

Uzaicināti: J.Tovstuļaks, B.Gintere, E.Daugelis, A.Uzaris, A.Kausenieks  

Lēmuma projekts “Par projekta “Nacionālās nozīmes industriālā parka izveide Ventspilī” turpmāku 

īstenošanu” 

Man priekšlikums ir atbalstīt un iet uz priekšu, ja P/i “Ventspils osta” nekavējoties papildina  ziņojuma tekstu 

līdz Domes sēdei un pievieno saņemto vēstuli. Šo papildināto materiālu izsūtot komitejas locekļiem 

informācijai. 

 

Nolemj: (J.Vītoliņš, G.Blumbergs,  E.Čeporjus, K.Vočtavs,  A.Landmanis, B.Jurševics balso “par”, 

K.Lemberga – “atturas” ) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par projekta 

“Nacionālās nozīmes industriālā parka izveide Ventspilī” turpmāku īstenošanu” un virzīt to izskatīšanai 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

 

Finanšu komitejas sēde tiek pārtraukta, jautājumus turpinās skatīt pēc Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes sēdes. 

 

 

A.Landmanis izsakās: 

Man ir viens priekšlikums, varbūt mēs varam papildināt šo ar vienu punktu, ka Dzīvokļu nodaļa pēc fakta 

sniedz informāciju vienu reizi ceturksnī. 

 

J.Vītoliņš  izsakās:  

Aicinu balsot par sagatavoto saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldībā tiek 

sniegta palīdzība kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” apstiprināšanu iekļaujot tajos 

A.Landmaņa priekšlikumu. 

 

K.Lemberga izsakās: 

Jūsu ziņojuma 8 -9 lpp., kur ir parādīti jūsu iestādes ierosinājumi, par šo rādītāju nesasniegšanu un finansējuma 

apmaksu ir rindkopa, kurā ir pateikts, ka šī gada 29.novembrī, kad notika konsultācijas starp LLPA un 

VARAM, tad sanāksmes laikā tika sniegta informācija, ka iestādes ierosinātie grozījumi netiks atbalstīti.  

Un ziņojuma 8.sadaļā ir rakstīts, ka rādītāji netiek sasniegti - nefinanšu investīciju sasniedzamie rādītāji un 

šobrīd nefinanšu investīciju apjoms ir nepietiekams un sekas tam  ir, ka var būt finanšu korekcijas.  

Tad viss tas ziņojumā ir jāmaina. 

 

G.Blumbergs izsakās: 

Es saprotu, ka viss notiek ļoti dinamiski, bet es lūdzu, lai P/i “Ventspils osta” iesniedz papildus informāciju 

pie  8.sadaļas. Jo viens ir, ko saka mutiski, bet otrs, kas ir uzrakstīts. 

 

J.Vītoliņš izsakās: 



 6 

17. 

Ziņo: I.Rītele 

Lēmuma projekts “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības iedzīvotāju iniciatīvu 2025.gada budžetu” 

 

B.Jurševics izsakās: 

Aicinu turpmāk uz priekšu, nākamiem gadiem, sagatavot arī Ventspils valstspilsētas pašvaldības iedzīvotāju 

iniciatīvu budžetam nolikumu. 

 

Nolemj: (J.Vītoliņš, G.Blumbergs, K.Lemberga, K.Vočtavs balso “par”, A.Landmanis, E.Čeporjus   

B.Jurševics – balso “pret” ) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības iedzīvotāju iniciatīvu 2025.gada budžetu” un virzīt to izskatīšanai Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

 

18. 

Ziņo: K.Vitenbergs 

Uzaicināti: B.Gintere, A.Kausenieks I.Vašuka, E.Čača – Cērmane, M.Bože 

Saistošo noteikumu projekts “Ventspils valstspilsētas pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošo noteikumu projektu 

“Ventspils valstspilsētas pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” un virzīt to izskatīšanai Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

 

19. 

Ziņo: J.Bakanauska 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Ventspils izglītības pārvaldes aktuālās informācijas publicēšana vietējā laikrakstā un tā izplatīšana Ventspilī 

2025.gadā” (identifikācijas Nr. IP 2024/9) 

 

20. 

Ziņo: J.Vītoliņš 

Uzaicināta: A.Jansone 

Par A.Gūtmaņa personiskā darba ieguldījuma izvērtējumu  

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Atbalstīt naudas balvas piešķiršanu [..] EUR apmērā par personiskā darba ieguldījumu Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam A.Gūtmanim. 

A.Landmanis izsakās: 

Mums naudas nav pašvaldībā, mēs nevaram atļauties tam tērēt [..] EUR, tad samazinām cenu līdz 10’000 

EUR. 

 

E.Čeporjus izsakās: 

Mans priekšlikums arī ir samazināt paredzamo līgumcenu uz 10’000 EUR. 

 

J.Vītoliņš izsakās: 

1. aicinu balsot par A.Landmaņa un E.Čeporjusa priekšlikumu. 

Nolemj: (A.Landmanis, E.Čeporjus   B.Jurševics –-  balso “par”, J.Vītoliņš, G.Blumbergs, K.Lemberga, 

K.Vočtavs –“atturas”) 

Neatbalstīt A.Landmaņa un E.Čeporjusa izvirzīto priekšlikumu. 

2. Aicinu balsot par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” sagatavotam 

iepirkumam “Ventspils izglītības pārvaldes aktuālās informācijas publicēšana vietējā laikrakstā un tā 

izplatīšana Ventspilī 2025.gadā” (identifikācijas Nr. IP 2024/9), saskaņā ar iesniegtajiem materiāliem. 

Nolemj: (J.Vītoliņš, G.Blumbergs, K.Lemberga, K.Vočtavs -  balso “par”,  A.Landmanis, E.Čeporjus   

B.Jurševics – balso “pret”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Ventspils izglītības pārvaldes aktuālās informācijas publicēšana vietējā laikrakstā un tā izplatīšana Ventspilī 

2025.gadā” (identifikācijas Nr. IP 2024/9), [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 



 7 

21. 

Ziņo: J.Vītoliņš 

Uzaicināta: A.Jansone 

Par G.Blumberga personiskā darba ieguldījuma izvērtējumu 

Nolemj: (J.Vītoliņš, K.Lemberga, E.Čeporjus, K.Vočtavs, B.Jurševics, A.Landmanis balso - „par”, 

G.Blumbergs – nepiedalās jautājuma izskatīšanā) 

Atbalstīt naudas balvas piešķiršanu [..]EUR apmērā par personiskā darba ieguldījumu Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks sadarbības jautājumos G.Blumbergam. 

 

 

22. 

 

Finanšu komitejas sēdi 21.jautājumā vada Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks G.Blumbergs  

 

Ziņo: G.Blumbergs 

Uzaicināta: A.Jansone 

Par J.Vītoliņa personiskā darba ieguldījuma izvērtējumu 

Nolemj: (G.Blumbergs, K.Lemberga, E.Čeporjus, K.Vočtavs, B.Jurševics, A.Landmanis balso - „par”, 

J.Vītoliņš –  nepiedalās jautājuma izskatīšanā) 

Atbalstīt naudas balvas piešķiršanu [..] EUR apmērā par personiskā darba ieguldījumu Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes priekšsēdētājam J.Vītoliņam. 

 

 

 

 

 

Finanšu komitejas sēdes vadītājs (personīgais paraksts)           J.Vītoliņš             

 

 

 

 

 

 
 


